KUKA

KR 120 R3900-2 K

Miiszaki adatok

Maximalis hatotavolsag
Névleges teherbiras

Maximalis teherbiras

Forgétalp / leng6kar / kar maxima-
lis kiegészité terhelése
Pozicidismétlés pontossaga (ISO
9283)

Tengelyek szama:

Beszerelési helyzet

Feldllitasi felllet

Suly

Tengelyadatok

Mozgastartomany
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Sebesség névleges teherbiras esetén
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Uzemeltetési feltételek

Kérnyezeti hémérséklet tizemelés
esetén

Védettség

Védettség (IEC 60529)
Robotkéz védettség (IEC 60529)

Vezérlés
Vezérlés

3904 mm

120 kg

146 kg

300 kg / 130 kg / 150 kg

+ 0,05 mm

6

Padlo

754 mm x 754 mm
kb. 1280 kg

+185 °
-120 °/ 70 °
-120 ° / 168 °
+350 °
+125 °
+350 °

105 °/s
101 °/s
110 °/s
190 °/s
180 °/s
260 °/s

0 °C - 55 °C (273 K — 328 K)

IP65
IP65 / IP67

KR C5;
KR C4

Munkatartomany abra
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Dimensions: mm
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A KR 120 R3900-2 K 120 kg névleges teherbirasra van méretezve a
robot teljesitményének és dinamikajanak optimalis kihasznalasahoz.
Csak ha a témegkdzéppont pozicidja 0 mm és a terhelésre optimali-
zalt kiegészité teher fel van helyezve, akkor érvényes a 146 kg értéki
maximalis teherbiras. A specifikus terhelést a KUKA.Load vagy a
KUKA Compose alkalmazassal kell ellenérizni. A KUKA Support tanac-

sadoként készséggel all rendelkezésre.

Szerelé6csonk

2] M10 (11x)

Dimensions: mm
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A termékek jellemzdivel és alkalmazhatésagaval kapcsolatos adatok nem jelentenek garanciat egyes tulajdonsagokra nézve, csupan tajékoztatd jellegliek. Szallitasaink és szolgaltatasaink terje-
delme szempontjabdl a mindenkori szerzédés targya az iranyadé. A miszaki adatok és abrak nem kotelezé érvényliek a szallitasok szempontjabdl. A valtoztatdsok joga fenntartva.
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